
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   6067
   3077
   3075

Dačice Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Moravské zemské hnutí
 1.     Milan Točík                                  48        2.           698
 2.     Bohumil Šuhaj                                37        1.           692
 3.     Jiří Albrecht                                41        3.           584

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ -ZMĚNA PRO DAČICE
 1.     Ladislava Fabešová                           66        1.           420

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Miloš Novák                                  37        1.           893
 2.     Milan Navrátil                               54        3.           585
 3.     Zdeňka Koutná                                34        4.           538

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Luboš Stejskal                               53        1.           350

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Baštář                                  33        1.           934
 2.     Richard Tůma                                 49        2.           701
 3.     Eva Macků                                    45        3.           564
 4.     Milan Kubek                                  68        6.           550

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Macků                                  51        1.          1325
 2.     Jan Bartošek                                 46        5.          1078
 3.     Kateřina Marková                             48        2.           899
 4.     Vít Svoboda                                  38        3.           845
 5.     Petr Nováček                                 37        4.           835
 6.     Ludmila Rehartová                            48        6.           815
 7.     Martin Rychlík                               25        7.           829

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vlastislav Švec                              40        1.           555
 2.     Vladimír Dušek                               39        2.           306

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

546127 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Moravské zemské hnutí
 1.     Pavel Urbánek                                57        6.           507
 2.     Michal Krtek                                 30        9.           477
 3.     Ivo Starka                                   51        4.           466
 4.     Miroslav Vican                               45        5.           453
 5.     Jiří Albrecht                                69        7.           466
 6.     Josef Pšenčík                                48        8.           448
 7.     Břetislav Pavlů                              47       10.           370
 8.     Jaroslav Fabeš                               73       11.           390
 9.     Lukáš Pavlů                                  20       12.           339
10.     Marie Albrechtová                            64       13.           374
11.     Ludmila Humplíková                           73       14.           322
12.     Karel Pospíchal                              83       15.           359
13.     Ladislav Vlasák                              47       16.           376
14.     Hana Urbancová                               64       17.           330
15.     Vladimíra Palasová                           57       18.           363
16.     Anna Boudová                                 51       19.           343
17.     Lukáš Bistřický                              51       20.           318
18.     Bohumil Šuhaj                                82       21.           282

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ -ZMĚNA PRO DAČICE
 1.     Oldřich Svoboda                              60        2.           299
 2.     Ludvík Fabeš                                 74        5.           295
 3.     Lubomír Kloiber                              61       10.           229
 4.     Miloš Dvořák                                 35        4.           212
 5.     Veronika Brázdová                            31        6.           212
 6.     Jan Tůma                                     36        3.           198
 7.     Klára Novotná                                30        7.           179
 8.     Ivana Voleinová                              30        8.           166
 9.     Terezie Krůčková                             29        9.           189
10.     Jaroslav Palas                               69       11.           140
11.     Milan Bastl                                  48       12.           160
12.     Věroslav Tůma                                68       13.           192
13.     Marta Horáková                               56       14.           204
14.     Eva Čurdová                                  26       15.           175
15.     Tomáš Sova                                   26       16.           144
16.     Milan Brunner                                40       17.           152
17.     Bohuslav Klimeš                              41       18.           127
18.     Lukáš Habr                                   27       19.           106
19.     Bohumil Mrkvička                             70       20.           114
20.     Radek Povalač                                41       21.           103

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     František Tichánek                           40        2.           522
 2.     Kateřina Klimšová                            38        5.           446
 3.     Roman Pěchoč                                 44        6.           401
 4.     Tereza Kameníková                            31        7.           408
 5.     Pavel Schlosser                              56        8.           423
 6.     Radek Pavlů                                  19        9.           358
 7.     Jaroslav Němec                               74       10.           430
 8.     Josef Hochmann                               41       11.           351
 9.     Vojtěch Leupold                              18       12.           351
10.     Roman Němec                                  41       13.           424
11.     Zdeňka Dostálová                             45       14.           340
12.     Dana Schlosserová                            57       15.           329
13.     Martin Kubášek                               41       16.           332

546127 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Ladislav Nevrkla                             45       17.           315
15.     Jana Junková                                 69       18.           299
16.     Lukáš Macků                                  44       19.           295
17.     Pavel Kopal                                  46       20.           306
18.     Marek Burian                                 44       21.           282

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Mochar                                 46        2.           305
 2.     Jan Klivan                                   44       14.           180
 3.     Luboš Kulík                                  55       10.           177
 4.     Vladislav Říha                               70       13.           170
 5.     Petr Červenka                                32        4.           164
 6.     Irena Čurdová                                40        3.           138
 7.     Jiří Marek                                   66        5.           123
 8.     Dana Nováková                                50        6.           145
 9.     Luboš Navrátil                               49        7.           124
10.     David Syrovátka                              23        8.           121
11.     Petra Syrovátková                            26        9.           134
12.     Jaroslav Řičánek                             79       11.           148
13.     Kateřina Mocharová                           36       12.           121
14.     Michaela Syrovátková                         24       15.           109
15.     Karel Pfeifer                                72       16.           117
16.     Patrik Stejskal                              24       17.            80
17.     Lucie Mocharová                              23       18.            86
18.     Matěj Čurda                                  18       19.            76
19.     Jaromír Krupka                               73       20.            88
20.     Jaromír Pisařovic                            71       21.            63

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Křížek                                36        7.           536
 2.     Hana Švarcová                                57        5.           534
 3.     Vlastimil Štěpán                             67        4.           486
 4.     Veronika Perničková                          30        8.           432
 5.     Miloš Stejskal                               40        9.           474
 6.     Václava Zamazalová                           66       10.           446
 7.     Jakub Papež                                  29       11.           424
 8.     Milan Kotyza                                 64       12.           423
 9.     Kateřina Bartošová                           40       13.           414
10.     Roman Sedlák                                 55       14.           434
11.     Miloš Novák                                  35       15.           422
12.     Pavel Kučera                                 62       16.           392
13.     Věra Tomanová                                57       17.           371
14.     Karel Štěbeták                               71       18.           340
15.     Rudolf Hájek                                 74       19.           432
16.     Jaroslav Tůma                                48       20.           333
17.     Zdeněk Čermák                                66       21.           283

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Antonín Dvořák                               51        8.           737
 2.     Pavel Kopečný                                52        9.           748
 3.     Bohumila Jankůjová                           26       10.           815
 4.     Václav Šuler                                 63       11.           767
 5.     Miroslav Dvořák                              58       12.           810
 6.     Milan Malý                                   50       13.           859
 7.     Marie Tichá                                  65       14.           752
 8.     Richard Stoupenec                            56       15.           832
 9.     Miroslava Janoušková                         57       16.           670

546127 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Tomáš Čejna                                  71       17.           670
11.     Mario Novák                                  50       18.           750
12.     David Tichý                                  38       19.           668
13.     Jaroslav Pokorný                             64       20.           609
14.     Jan Jelínek                                  75       21.           553

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Kulík                                 36        3.           304
 2.     Vlastislav Švec                              66        4.           288
 3.     Jiří Fiala                                   74        5.           274
 4.     Stanislav Kadrnožka                          75        6.           286
 5.     Jan Mikl                                     50        7.           240
 6.     Ladislav Misař                               69        8.           242
 7.     Milan Dvořáček                               56        9.           249
 8.     Josef Marek                                  71       10.           280
 9.     Jan Dvořák                                   70       11.           232
10.     Miroslav Havlík                              53       12.           242
11.     Karel Zejda                                  69       13.           278
12.     Miloslav Koutný                              52       14.           251
13.     Jan Černý                                    69       15.           248
14.     Antonín Kopřiva                              71       16.           248
15.     Josef Nosek                                  62       17.           215
16.     Josef Rokoš                                  66       18.           245
17.     Jan Šuškleb                                  71       19.           205
18.     Ivo Pokorný                                  63       20.           192
19.     Břetislav Pavlů                              69       21.           185

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:   8957, hranice:      468,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Šuhaj                                    692
              2.    Milan Točík                                      698
              3.    Jiří Albrecht                                    584
              4.    Ivo Starka                                       466
              5.    Miroslav Vican                                   453
              6.    Pavel Urbánek                                    507
              7.    Jiří Albrecht                                    466
              8.    Josef Pšenčík                                    448
              9.    Michal Krtek                                     477
             10.    Břetislav Pavlů                                  370
             11.    Jaroslav Fabeš                                   390
             12.    Lukáš Pavlů                                      339
             13.    Marie Albrechtová                                374
             14.    Ludmila Humplíková                               322
             15.    Karel Pospíchal                                  359
             16.    Ladislav Vlasák                                  376
             17.    Hana Urbancová                                   330
             18.    Vladimíra Palasová                               363
             19.    Anna Boudová                                     343
             20.    Lukáš Bistřický                                  318
             21.    Bohumil Šuhaj                                    282

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ -ZMĚNA PRO DAČICE
546127 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4016, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislava Fabešová                               420
              2.    Oldřich Svoboda                                  299
              3.    Jan Tůma                                         198
              4.    Miloš Dvořák                                     212
              5.    Ludvík Fabeš                                     295
              6.    Veronika Brázdová                                212
              7.    Klára Novotná                                    179
              8.    Ivana Voleinová                                  166
              9.    Terezie Krůčková                                 189
             10.    Lubomír Kloiber                                  229
             11.    Jaroslav Palas                                   140
             12.    Milan Bastl                                      160
             13.    Věroslav Tůma                                    192
             14.    Marta Horáková                                   204
             15.    Eva Čurdová                                      175
             16.    Tomáš Sova                                       144
             17.    Milan Brunner                                    152
             18.    Bohuslav Klimeš                                  127
             19.    Lukáš Habr                                       106
             20.    Bohumil Mrkvička                                 114
             21.    Radek Povalač                                    103

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8628, hranice:      451,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Novák                                      893
              2.    František Tichánek                               522
              3.    Milan Navrátil                                   585
              4.    Zdeňka Koutná                                    538
              5.    Kateřina Klimšová                                446
              6.    Roman Pěchoč                                     401
              7.    Tereza Kameníková                                408
              8.    Pavel Schlosser                                  423
              9.    Radek Pavlů                                      358
             10.    Jaroslav Němec                                   430
             11.    Josef Hochmann                                   351
             12.    Vojtěch Leupold                                  351
             13.    Roman Němec                                      424
             14.    Zdeňka Dostálová                                 340
             15.    Dana Schlosserová                                329
             16.    Martin Kubášek                                   332
             17.    Ladislav Nevrkla                                 315
             18.    Jana Junková                                     299
             19.    Lukáš Macků                                      295
             20.    Pavel Kopal                                      306
             21.    Marek Burian                                     282

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3019, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Stejskal                                   350

546127 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Josef Mochar                                     305
              3.    Irena Čurdová                                    138
              4.    Petr Červenka                                    164
              5.    Jiří Marek                                       123
              6.    Dana Nováková                                    145
              7.    Luboš Navrátil                                   124
              8.    David Syrovátka                                  121
              9.    Petra Syrovátková                                134
             10.    Luboš Kulík                                      177
             11.    Jaroslav Řičánek                                 148
             12.    Kateřina Mocharová                               121
             13.    Vladislav Říha                                   170
             14.    Jan Klivan                                       180
             15.    Michaela Syrovátková                             109
             16.    Karel Pfeifer                                    117
             17.    Patrik Stejskal                                   80
             18.    Lucie Mocharová                                   86
             19.    Matěj Čurda                                       76
             20.    Jaromír Krupka                                    88
             21.    Jaromír Pisařovic                                 63

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9925, hranice:      519,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Baštář                                      934
              2.    Richard Tůma                                     701
              3.    Eva Macků                                        564
              4.    Vlastimil Štěpán                                 486
              5.    Hana Švarcová                                    534
              6.    Milan Kubek                                      550
              7.    Michal Křížek                                    536
              8.    Veronika Perničková                              432
              9.    Miloš Stejskal                                   474
             10.    Václava Zamazalová                               446
             11.    Jakub Papež                                      424
             12.    Milan Kotyza                                     423
             13.    Kateřina Bartošová                               414
             14.    Roman Sedlák                                     434
             15.    Miloš Novák                                      422
             16.    Pavel Kučera                                     392
             17.    Věra Tomanová                                    371
             18.    Karel Štěbeták                                   340
             19.    Rudolf Hájek                                     432
             20.    Jaroslav Tůma                                    333
             21.    Zdeněk Čermák                                    283

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  16866, hranice:      883,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Macků                                     1325
              2.    Kateřina Marková                                 899
              3.    Vít Svoboda                                      845
              4.    Petr Nováček                                     835
              5.    Jan Bartošek                                    1078

546127 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ludmila Rehartová                                815
              7.    Martin Rychlík                                   829
              8.    Antonín Dvořák                                   737
              9.    Pavel Kopečný                                    748
             10.    Bohumila Jankůjová                               815
             11.    Václav Šuler                                     767
             12.    Miroslav Dvořák                                  810
             13.    Milan Malý                                       859
             14.    Marie Tichá                                      752
             15.    Richard Stoupenec                                832
             16.    Miroslava Janoušková                             670
             17.    Tomáš Čejna                                      670
             18.    Mario Novák                                      750
             19.    David Tichý                                      668
             20.    Jaroslav Pokorný                                 609
             21.    Jan Jelínek                                      553

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5565, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Švec                                  555
              2.    Vladimír Dušek                                   306
              3.    Zdeněk Kulík                                     304
              4.    Vlastislav Švec                                  288
              5.    Jiří Fiala                                       274
              6.    Stanislav Kadrnožka                              286
              7.    Jan Mikl                                         240
              8.    Ladislav Misař                                   242
              9.    Milan Dvořáček                                   249
             10.    Josef Marek                                      280
             11.    Jan Dvořák                                       232
             12.    Miroslav Havlík                                  242
             13.    Karel Zejda                                      278
             14.    Miloslav Koutný                                  251
             15.    Jan Černý                                        248
             16.    Antonín Kopřiva                                  248
             17.    Josef Nosek                                      215
             18.    Josef Rokoš                                      245
             19.    Jan Šuškleb                                      205
             20.    Ivo Pokorný                                      192
             21.    Břetislav Pavlů                                  185

546127 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Romana Maříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546127 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dačice Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   56976               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Moravské zemské hnutí              8957   21      56976,00           15,72
č. 2 - NEZÁVISLÍ -ZMĚNA PRO DAČICE        4016   21      56976,00            7,04
č. 3 - ANO 2011                           8628   21      56976,00           15,14
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3019   21      56976,00            5,29
č. 5 - Občanská demokratická strana       9925   21      56976,00           17,41
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     16866   21      56976,00           29,60
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     5565   21      56976,00            9,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Moravské zemské hnutí
      NEZÁVISLÍ -ZMĚNA PRO DAČICE
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16866,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            9925,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            8957,00     1 - Moravské zemské hnutí         
   4.            8628,00     3 - ANO 2011                      
   5.            8433,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            5622,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            5565,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            4962,50     5 - Občanská demokratická strana  
   9.            4478,50     1 - Moravské zemské hnutí         
  10.            4314,00     3 - ANO 2011                      
  11.            4216,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            4016,00     2 - NEZÁVISLÍ -ZMĚNA PRO DAČICE   
  13.            3373,20     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            3308,33     5 - Občanská demokratická strana  
  15.            3019,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            2985,66     1 - Moravské zemské hnutí         
  17.            2876,00     3 - ANO 2011                      
  18.            2811,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            2782,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

546127 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2481,25     5 - Občanská demokratická strana  
  21.            2409,42     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Moravské zemské hnutí              3
 2 - NEZÁVISLÍ -ZMĚNA PRO DAČICE        1
 3 - ANO 2011                           3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Občanská demokratická strana       4
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................18:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Romana Maříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546127 - str. č. 10


